
EDU Effective
Master of Science (MSc.) Management
2023 – dosud  Vysokoškolské

MUNI Brno
Filosofie
říjen 2021 – dosud  Vysokoškolské

SŠ Podnikatelská Kroměříž
Management a ekonomika
1994 – 1998  SŠ s maturitou

Freelancer
ŽL
únor 2005 – dosud  19 let a 4 měsíce 

Činnost v oblasti marketingu a PR. Marketingové projekty: - ND Brno, činnohra - HC Berani Zlín (hokej)

Tvorba scénářů. Úpravy a kreativní texty pro web a eshopy.

Head of marketing
Amtech, spol. s. r. o.
duben 2023 – říjen 2023  7 měsíců 

Marketing. Online marketing. Event organizer.

Vedoucí rental filmové techniky, executive Media assistent,
IS Produkce s.r.o.
prosinec 2020 – březen 2023  2 roky a 4 měsíce 

Technický dozor. Člen filmového štábu. Rental techniky. Projektové řízení v oblasti filmu a reklamy.

Spolutvorba, obsluha a vedoucí projektu rentalia.cz - největší rental filmové techniky na Moravě. Vedení

týmu.

Account Manager - media, reklama
Agentura Devět měsíců s.r.o.
září 2019 – únor 2021  1 rok a 6 měsíců 

Správa projektu Můj koktejl (mujkoktejl(.)cz) a uvedení do provozu. Tvorba e-shopu, marketingové

strategie, tvorba PR a reklamy. Správa redakčního systemu eshopu. (Dohodnutá délka zpracovávání

projektu).

 206******  mic***@***.com
 Rok narození 1980

Michal P.

ID: 801349

Vzdělání

Praxe



Produkční, senior marketing
Mittelalterevent - Forum Antiquum (Rakousko)
2018 – 2021  3 roky a 6 měsíců 

Produkce jednotlivých projektů. Marketingové projekty, prezentace, tvorba marketingového plánu.

Vedoucí týmu.

Živnostenské oprávnění
Živnostenský list
2000 – 2021  21 let a 6 měsíců 

Živnostenské listy na: - Výroba, obchod a služby - HW, SW, programátor (řemeslná živnost) - Hostinská

činnost (řemeslná živnost) - výroba, instalace a opravy el přístrojů (řemeslná živnost) - prodej kvasného

lihu (koncese)

Teamleader
Generali Česká a.s.
červen 2020 – září 2020  4 měsíce 

Sestavování a kontrola práce v rámci retailového týmu v souvislosti s pojišťovnictvým.

SEO konzultant
E.on
květen 2018 – leden 2020  1 rok a 9 měsíců 

Konzultace, SEO, PPC, sociální sítě pro regionální pobočky - Zlínský kraj

Produkční
FILMFEST s.r.o.
2015 – 2020  5 let a 6 měsíců 

Mezinárodní Zlín FilmFest. Produkce koncertů a festivalového stanu. Spolupráce s vedením festivalu,

sponzory a účinkujícími. Samostatný dohled nad festivalovou zónou. Stavba, provoz i předání díla. Vedení

týmu dobrovolníků i zaměstnanců.

Provozovatel
Restaurace u Huberta
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Vedení a kontrola restaurace. Vedení zaměstnanců. Nákupy, plánování, příprava tématických akcí. Práce s

opilci a problémovými živly :)

Senior event manager
VV PROMOTION s.r.o.
2008 – 2018  10 let a 6 měsíců 

Organizace eventů. Vytvoření eventu a marketingového plánu na míru. Tvorby choreografií. Tvorby

grafiky a vizuálu doplňujících materiálů i eventu. Koordinace a organizace. Vyjednávání podmínek

spolupráce. Dodržování budgetu. Aktivní vyhledávání nových klientů, péče o ty stávající. Analýza trhu,

sestavení a prezentace marketingových projektů. Marketingové plány klienta. Vedení týmu. Realizace a

vedení více než 1.000 akcí malého i velkého rozsahu v CZ, DE, AUS, SK, DK. Správa a tvorba webových

stránek společnosti, a u jednotlivých projektů klientů.



Senior marketing manager
VIRTUS VINCIT s.r.o.
2000 – 2008  8 let a 6 měsíců 

Vytváření koncepcí spolupráce. Tvorba eventových strategií. Vedení týmu. Prezentace marketingových

plánů klientům. Krátkodobé i dlouhodobé týmové plány a spolupráce. Specializace na teambuilding a

budování kolektivu klienta

IT technik
KYKLOP s.r.o.
2002 – 2004  2 roky a 6 měsíců 

Správa IT sítě. Vývoj software (GINIS). Práce v OS Win a iOS. Komunikace s klienty. Servisní opravy PC.

Stavba PC a periférií. Úpravy software na míru. Správa redakčních systémů klientů a jejich eshopů.

Prodavač / konzultant
Europe Technics s.r.o. (Electrocity)
1998 – 2002  4 roky a 6 měsíců 

Prodej elektro a IT výrobků. Konzultace se zákazníkem. Servisní příjem.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
PHP

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Databázové systémy 
MS SQL pokročilý 
MS Access

Další programy a počítačové znalosti 
PPC problematika. SEO problematika. Tvorba kampaní (Google, Seznam, Yahoo!)
Kancelářské systémy ke správě eshopu (Wedos, Shoptet, Sprinx, Blueghost) Tvorba
internetových prezentací. Samostatné vedení projektů s ohledem na marketingovou
připravenost v online i offline propagaci. Jednání s klienty a vedení obchodního plánu.
Samostatná i týmová práce. Prezentace služby, produktu. Plánování, realizace a
dodržování budgetu. Udržování a rozvíjení vztahu s klietem.

Hubspot Academy
SEO Certificate
říjen 2023

Hubspot Academy
Inbound Marketing Certificate
říjen 2023

Hubspot Academy
Social media Certificate
říjen 2023

Google Analytics Certificate
říjen 2023

Hubspot Academy
Google Ads Certificate
říjen 2023

Hubspot Academy
Content Marketing Certificate
říjen 2023

Certifikace ČNB v rámci životního a neživotního pojištění, investic, SME sektoru.
červenec 2020

Pokročilé možnosti digitálního marketingu
Google školení o pokročilých možnostech digitálního marketingu. Správa kampaní a
reklam v nových možnostech Google.com .
květen 2020

PPC komunikace
Soubor přednášek o PPC problematice, využívání nástroje Google Ads
červen 2019

Kurzy



Marketing - přednášející na semestru marketingu Univezity Tomáše Bati (FkMS)
Přednášející v oblasti event marketingu a marketingových nástrojů.
2017

- PR a firemní marketing. Spolupráce s množstvím firem a agentur.

- Vedoucí skupiny historického šermu. Cestování po Evropě s divadlem a představeními.
Vedení ekonomické i lidské

- konzultace a příprava scénářů a textové osy pro různorodé subjekty, jejich obsahová
část

- účast na filmových a divadelních projektech (choreografie chladné zbraně) a herec
(drobné role, komparz, zastupování při soubojových scénách), technik (kontrola a
obsluha filmové techniky)

- tvorba textů a dramaturgie

- archeologie (člen skupiny experimentálních archeologů)
- kulturní a památkové objekty (návštěvy, dobrovolné opravy)
- jízda na koni
- filosofie
- kultura (divadlo, experimentální divadlo, choreografie)
- historie
- literatura
- cestování
- fitness
- milovník čaje a vodní dýmky (jinak nekuřák)

- blog: https://kelticek.blogspot.com

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Zlín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - media, reklama
Brand manager
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Marketingový analytik
Marketingový ředitel/manažer
Obchodní ředitel/manažer
Produktový manager
Specialista marketingu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Zlín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/freelancer-head-of-marketing-vedouci-rental-filmove-techniky-executive-media-assistent-account-manager-media-reklama-produkcni-senior-marketing-zivnos-801349

	Michal P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


